
Numer mieszkania
Liczba pokoi

Powierzchnia a m²

- powierzchnie liczone wg normy PN-ISO 9836
- podane a i powierzchnie mog ulec zmianie
- karta ma charakter informacyjny;
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Biuro
ul. Marmurowa 30 lok.54
05-110
kom. 602 293 025, kom. 600 897 075

N

Solon z aneksem kuchennym

Loggia

5,06 m²

Hol

4,32 m²

4,17 m²

Sypialnia

11,82 m²

42
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5,06
37,68

17,37 m²

skala 1:80
1m0m 5 m

N


